rezerve për stacionet e pompimit të Rajonit”, me fond limit 

32,928,219 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzetë e tetë 

mijë e dyqind e nëntëmbdhjetë) lekë pa TVSH. Vlera e 

fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit 

te Bankes se Shqiperise eshte 332,776.34   (Treqind e 

tridhjete e dy mije e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pike 

tridhjete e kater) euro pa TVSH, zhvilluar në datën 02-06-

2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Sarandë SH.A. 

Ankimues:    Operatori ekonomik “Sahora” SHPK me NIPT  

L91703022T dhe adresë Rruga “Komuna e Parisit”, Hyrja

[...]

stacionet e pompimit të Rajonit”, me fond limit 32,928,219 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e 

njëzetë e tetë mijë e dyqind e nëntëmbdhjetë) lekë pa TVSH. Vlera e fondit Limit ne monedhen 

nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte 332,776.34   (Treqind e tridhjete e 

dy mije e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pike tridhjete e kater) euro pa TVSH, zhvilluar në 

datën 02-06-2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Sarandë 

SH.A. 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me